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Opis produktu

Podwdjna stalowa lampa
podtogowa z gniazdem USB
107008 z serii FRIEND

Numer katalogowy

Kod producenta

Seria

Kolor

Rodzaj gwintu
Temperatura barwowa
Wysokos¢ / dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony
Dodatkowe funkcje

Mozliwos¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta éwiatta w komplecie

Barwa Swiatta

7330024571297
107008
FRIEND

stal

LED

3000K

181

29

25,5

1P20

gniazdo USB

nie

tak

ciepta
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